SPL CGxx
Laser Diode on Submount 2.0 W cw
Laser Diode in offener Bauform 2.0 W cw
2000-01-01 1 OPTO SEMICONDUCTORS
Besondere Merkmale
• Effiziente Strahlungsquelle für Dauerstrich- und
gepulstem Betriebsmodus
• Zuverlässige InGa(Al)As kompressiv

Wavelength 1)
Bestellnummer
Ordering Code
SPL CG81 808 nm Q62702-P358
SPL CG85 850 nm Q62702-P5231
SPL CG94 940 nm Q62702-P1617
SPL CG98 975 nm Q62702-P3494
1) Andere Wellenlängen im Bereich von 780 nm … 980 nm und andere Emittergrößen sind auf Anfrage erhältlich.
Other wavelengths in the range of 780 nm … 980 nm and other emitter sizes are available on request.
Grenzwerte (TA = 25 °C)
Maximum Ratings